

Sadolin Farveland Vejle A/S

Foldegade 27, 7100 Vejle

CVR-nr. 35 39 95 93

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022

Dirigent:

.....
Peter Nørgaard Dyrehauge

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Sadolin Farveland Vejle A/S
Adresse, postnr., by	Foldegade 27, 7100 Vejle
CVR-nr.	35 39 95 93
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jess Lohmann Gormsen, formand Peter Nørgaard Dyrehauge Steen Sørensen
Direktion	Peter Nørgaard Dyrehauge
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle
Bankforbindelse	Sydbank A/S Kirkegade 4, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive farvehandel, salg af solafskærmning, gardiner og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 881.270 kr. mod et overskud på 1.712.573 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 2.493.968 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	6.026.850	6.853.641
2	Personaleomkostninger	-4.635.525	-4.541.591
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-182.143	-148.455
	Resultat før finansielle poster	1.209.182	2.163.595
3	Finansielle indtægter	36.569	29.249
4	Finansielle omkostninger	-97.897	-73.253
	Resultat før skat	1.147.854	2.119.591
5	Skat af årets resultat	-266.584	-407.018
	Årets resultat	881.270	1.712.573
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	800.000	1.600.000
	Overført resultat	81.270	112.573
		881.270	1.712.573

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	362.492	494.728
	Indretning af lejede lokaler	83.005	132.912
		<u>445.497</u>	<u>627.640</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	190.864	189.539
		<u>190.864</u>	<u>189.539</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>636.361</u>	<u>817.179</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.493.525	4.068.525
		<u>4.493.525</u>	<u>4.068.525</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	824.229	1.378.124
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.602.892	1.882.876
	Andre tilgodehavender	309.705	772.494
	Periodeafgrænsningsposter	64.411	64.173
		<u>2.801.237</u>	<u>4.097.667</u>
	Likvide beholdninger	<u>589.310</u>	<u>1.427.963</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.884.072</u>	<u>9.594.155</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>8.520.433</u></u>	<u><u>10.411.334</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	833.333	833.333
	Overført resultat	860.635	779.365
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.600.000
	Egenkapital i alt	2.493.968	3.212.698
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	15.580	26.502
	Hensatte forpligtelser i alt	15.580	26.502
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	0	352.490
		0	352.490
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	807.597	861.134
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.078.153	3.604.165
	Skyldig selskabsskat	277.506	507.570
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	8.354
	Anden gæld	847.629	1.838.421
		6.010.885	6.819.644
	Gældsforpligtelser i alt	6.010.885	7.172.134
	PASSIVER I ALT	8.520.433	10.411.334

- 1 Anvendt regnskabspraksis
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	833.333	666.792	400.000	1.900.125
Overført via resultatdisponering	0	112.573	1.600.000	1.712.573
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Egenkapital 1. januar 2021	833.333	779.365	1.600.000	3.212.698
Overført via resultatdisponering	0	81.270	800.000	881.270
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Egenkapital				
31. december 2021	833.333	860.635	800.000	2.493.968

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	4.067.274	3.734.130	
Pensioner	466.119	738.479	
Andre omkostninger til social sikring	102.132	68.982	
	<u>4.635.525</u>	<u>4.541.591</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>9</u>	
3 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	34.512	21.912	
Andre finansielle indtægter	2.057	7.337	
	<u>36.569</u>	<u>29.249</u>	
4 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	76.062	65.192	
Andre finansielle omkostninger	21.835	8.061	
	<u>97.897</u>	<u>73.253</u>	
5 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	277.506	507.570	
Årets regulering af udskudt skat	-10.922	-100.552	
	<u>266.584</u>	<u>407.018</u>	
6 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.892.497</u>	<u>949.568</u>	<u>2.842.065</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.892.497</u>	<u>949.568</u>	<u>2.842.065</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.397.769	816.656	2.214.425
Årets afskrivninger	132.236	49.907	182.143
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.530.005</u>	<u>866.563</u>	<u>2.396.568</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>362.492</u>	<u>83.005</u>	<u>445.497</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
7 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 500.000 stk. a nom. 1,00 kr.	500.000	500.000
B-aktier, 333.333 stk. a nom. 1,00 kr.	<u>333.333</u>	<u>333.333</u>
	<u>833.333</u>	<u>833.333</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 833.333 kr. de seneste 5 år.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskabet med øvrige danske virksomheder. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabets har indgået huslejeforpligtelser på i alt 309 t.kr. i opsigelsesperioden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jess Lohmann Gormsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Sadolin Farveland Vejle A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-458466971864

IP: 172.225.xxx.xxx

2022-06-08 11:18:26 UTC

NEM ID 

Peter Nørgaard Dyrehauge

Direktør

På vegne af: Sadolin Farveland Vejle A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-856771175929

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-06-08 13:15:10 UTC

NEM ID 

Peter Nørgaard Dyrehauge

Dirigent

På vegne af: Sadolin Farveland Vejle A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-856771175929

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-06-08 13:15:10 UTC

NEM ID 

Peter Nørgaard Dyrehauge

Bestyrelse

På vegne af: Sadolin Farveland Vejle A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-856771175929

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-06-08 13:15:10 UTC

NEM ID 

Steen Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: Sadolin Farveland Vejle A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-281534985067

IP: 212.10.xxx.xxx

2022-06-13 12:35:51 UTC

NEM ID 

Henrik S. Meldahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980915158

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-13 14:23:11 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>